Nº 41, sexta-feira, 29 de fevereiro de 2008 1273 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID943256-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 31/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de materiais bibliográficos
estrangeiros, durante o exercício de 2008. Total de Itens Licitados:
00001 . Edital: 29/02/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 29/02/2008 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
14/03/2008 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.Pe-
didos de esclarecimento e impugnações deverãoser encaminhados ex-
clusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 28/02/2008) 080001-00001-2008NE000001

SECRETARIA DO TRIBUNAL
<!ID942759-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento nos Decretos
n.ºs 3.931/2001 e 6.204/2007, torna público o preço registrado para futuras
aquisições de licenças dos softwares Citrix Presentation Server e Windows
Server CAL descrito no quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º
111/2007. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível
na Internet, no endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Objeto Registrado Quant. Preço Unitário
Registrado

Licença de Citrix Presentation Server
Enterprise 4.5

950 R$ 995,00

Contrix - Consultoria e Serviços de Conectividade Ltda.
Licença de Microsoft Windows Termi-
nal Server CAL 2003 Brazilian Open
No LevelUser CAL

950 R$ 163,00

B2BR Business To Business Informática do Brasil Ltda

Brasília, 11 de fevereiro de 2008.
ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

Diretor-Geral